


RECEBEMOS DE LUCIANO PISOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSION: 29/09/2017, VALOR TOTAL: 21.200,00 DESTINATÁRIO: 00012883 REALIS SOLAR INSTALACOES E CONSTRUCOES LTDA ME.										NF-e Nº 000.026.199 SÉRIE 001														
DATA DE RECEBIMENTO			IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																					
Identificação do Emitente LUCIANO PISOS LTDA Endereço: RUA PARAIBA 1323 LOJA02 Bairro: FUNCIONARIOS Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG Fone: (31)3287-4268 - CEP: 30.130-141															DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.026.199 SÉRIE 001 FOLHA 1/1					 31170902927019000103550010000261991109128866 CHAVE DE ACESSO 3117 0902 9270 1900 0103 5500 1000 0261 9911 0912 8866 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora				
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5922/ SIMPLES FATURMENT DENT UF										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131172697912225 29/09/2017 16:49:39														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0620052830020				INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.					CNPJ 02.927.019/0001-03															
DESTINATÁRIO/REMETENTE																								
NOME/RAZÃO SOCIAL 00012883-REALIS SOLAR INSTALACOES E CONSTRUCOES LTDA ME										CNPJ/CPF 26.329.051/0001-55			DATA EMISSÃO 29/09/2017											
ENDEREÇO RUA DOS GUAJAJARAS 910 SALA 906								BAIRRO/DISTRITO CENTRO			CEP 30.180-106		DT. ENT/SAÍDA 29/09/2017											
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE				FONE/FAX 98954-0803		E-MAIL leonardo@fuscoengenharia.com.br				UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0028447130061			HORA DE SAÍDA 16:37										
FATURA/DUPLICATA																								
FAT/DUP		VENCIMENTO		VALOR		FAT/DUP		VENCIMENTO		VALOR		FAT/DUP		VENCIMENTO		VALOR								
00026199-B		23/10/2017		7.000,00		00026199-C		20/11/2017		7.000,00														
CÁLCULO DO IMPOSTO																								
BASE CÁLCULO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS ST		VALOR ICMS ST		VALOR IMP. IMPORT.		VALOR DO PIS		VALOR TOTAL PRODUTOS												
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		137,81		22.152,95												
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR DO IPI		VALOR DO COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA												
160,00		0,00		1.112,95		0,00		0,00		636,00		21.200,00												
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																								
RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 1 - Dest/Rem		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍC.		UF	CNPJ/CPF -..											
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL											
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NÚMERO			PESO BRUTO			PESO LÍQUIDO														
0							0,00			0,00														
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																								
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS			NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI										
001091	FERRAGEM INC AMERICANA SEM GARRA CHAMPAGNE			76042920	000	5922	MTS	6,00	12,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0										
002228	CARPETE BEAULIEU MISTRAL SEM ST ASH			57033000	000	5922	M2	210,27	90,20	18.966,35	0,00	0,00	0,00	0,00 0										
002228	CARPETE BEAULIEU MISTRAL SEM ST 003 AURORA			57033000	000	5922	M2	22,00	99,30	2.184,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0										
002670	COLA KILLING CONTATO 14 KG SEM ST			35069110	000	5922	UNID	3,00	250,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0										
002671	COLA KILLING CONTATO 2,800 KG SEM ST			35069110	000	5922	UNID	3,00	60,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0										
CÁLCULO DO ISSQN																								
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN												
DADOS ADICIONAIS																								
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5: 9BF541F75E7B1D81F0FFF212164C0AA1 Trib. aprox.: R\$ 3.437,13 Federal e R\$ 3.987,53 Estadual Fonte: IBPT S3A6R4 / VENDEDOR: RENATO: CONDICAO DE PAGAMENTO: SINAL R\$ 7.200,00 + 2 BOLETOS DE R\$ 7.000,00 PARA 23/10/2017 E 20/11/2017 / LOCAL DE ENTREGA: RUA DOS GUAJAJARAS, 1.707 - 2 ANDAR - BARRO PRETO										RESERVADO AO FISCO														
ENDEREÇO PARA DOWNLOAD DO XML: http://nfe.atsinformatica.com.br																								